
UCHWAŁA NR XL/226/10  

RADY GMINY WOLA UHRUSKA  

z dnia 4 sierpnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Wola Uhruska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) –

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/71/2007 Rady Gminy Wola Uhruska z dnia 22

listopada 2007 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze

socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Wola Uhruska (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego

z 2008 r. Nr 9, poz. 331, Nr 34, poz. 1135) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wysokość  stypendium jest uzależniona od wysokości miesięcznego dochodu na

członka rodziny uprawnionego (jeżeli ponadto w tej rodzinie występuje przynajmniej jedna

z okoliczności, o których mowa w § 1 ust. 1 regulaminu) i wynosi miesięcznie:  

1) od 100% do 200% kwoty, o której mowa w ust. 1 – jeżeli miesięczny dochód na

jednego członka rodziny wynosi do 100 zł;  

2) od 90% do 190% kwoty, o której mowa w ust. 1 – jeżeli miesięczny dochód na

jednego członka rodziny wynosi do 250 zł;  

3) od 80% do 180% kwoty, o której mowa w ust. 1 – jeżeli miesięczny dochód na

jednego członka rodziny wynosi powyżej 250 zł.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

ID: NOTSE-VQQXE-RIGNB-BXNEL-ZCUXC. Podpisany. Strona 1 / 1


